中 国 种 子 协 会

                            中种协函字［2013］22号
关于对拟出口种子资源评价集中申报的通知
各协会会员：

为种子企业出口种子提供服务，进一步提高种子出口审批效率，经农业部种子管理局同意，我会决定将各企业计划出口的杂交水稻、杂交玉米等品种集中提交，申请种质资源审查，现将有关事项通知如下：

请相关种子出口企业，根据今年下半年和明年（2013年6月-2014年12月）出口计划填写附件，及品种审定证书复印件、品种说明等材料（需加盖单位公章），一并于6月15日前寄至中国种子协会秘书处。附件同时发送电子稿。

联系人：中国种子协会秘书处  马继光、杨志宇

电话：010-59194554，59194348（传真）

邮箱：majiguang@agri.gov.cn

地址：北京市朝阳区麦子店街20号楼622室

邮编：100125

附件：种子出口品种种质资源目录表

                          二O一三年五月二十三日

主题词：  出口   种子 资源评价  申报  函
	抄送：农业部种子管理局、中国农科院作物所

	中国种子协会秘书处               2013年5月23日印发

附件：

种子出口品种种质资源目录表

企业（盖章）：                        申报日期：

	作物种类
	品种名称
	品种审定时间
	品种选育单位
	拟出口国家

联系人：           电话：          手机：

2
3